[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11
ГОРОДА ИШИМА
___________________________________________________________________
Тюменская область, г. Ишим, ул. Гагарина 67, тел. 8(34551) 5-15-54

РЕШЕНИЕ №  18

 13 января 2019							          	  14.00 ч.

	О заверении списка кандидатов в депутаты Ишимской городской Думы Тюменской области шестого созыва, выдвинутом избирательным объединением «Тюменское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

     Заслушав информацию председателя рабочей группы по проведению проверки порядка выдвижения кандидатов на дополнительных выборах кандидата Ишимской городской  Думы Тюменской области шестого созыва, по одномандатному избирательному округу № 17, мнения членов комиссии, рассмотрев документы избирательного объединения «Тюменское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», представленные в комиссию 11.01.2019 года для заверения списка кандидатов на дополнительных выборах депутата Ишимской городской  Думы Тюменской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу №17, в соответствии с пунктом 8 статьи 37 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, Территориальная избирательная комиссия  города Ишима
РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Ишимской городской Думы Тюменской области шестого созыва, представленный избирательным объединением «Тюменское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по одномандатному избирательному округу №17, включающий 1 человека.
2. Выдать уполномоченному представителю «Тюменского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» копию заверенного списка кандидатов.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим  ishim.admtyumen.ru.

Председатель ТИК			   				     А.А. Веренчук

Секретарь ТИК                                                                            Н.В. Трофимова

Копию решения, копию заверенного списка получила:

Уполномоченный представитель избирательного объединения «Тюменское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

13.01.2019  14 час. 10 мин.

_______________________  Ю.В. Бондар

Копия заверенного решением
Территориальной избирательной
комиссии города Ишима
от 13.01.2019 г.  № 18
Списка кандидатов в депутаты
Ишимской городской Думы
шестого созыва  ВЕРНА
Председатель ТИК

                 __________________А.А. Веренчук
13.01.2019г.

М.П.